Johannes de Dijest de Megen promisit Ygrammo Panghelart novem et dimidium gulden Ghelrie (dg: scilicet) #seu# XV (dg: s) Vleemssche placken pro

quolibet gulden ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos.
Testes datum supra.

BP 1178 f 246r 07 do 01-07-1389.

Maria dvw Johannes gnd Doncker verkocht aan Johannes Lambrechts soen tonmaker haar deel in een huis, erf en tuin in Den Bosch, in de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Johannes van Zonne enerzijds en erfgoed van Henricus Crabbart en zijn medeërfgenenam anderzijds.

Maria filia quondam Johannis dicti Doncker cum tutore totam partem et omne jus sibi competentes in domo et area et orto sita in Busco in vico Hijntamensi inter hereditatem Johannis de Zonne ex uno et inter hereditatem Henrici Crabbart et suorum coheredum ex alio ut dicebat (dg: ut d) vendidit Johanni Lambrechts soen doliatori promisit cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 246r 08 do 01-07-1389.

Voornoemde Maria droeg over aan Egidius gnd Langielijs 1/3 deel in een bunder lands in Dinther, in een erfgoed van Johannes van den Hoemberch.

Dicta Maria cum tutore terciam partem ad se spectantem in quodam bonario terre sito in parochia de (dg: Vechel) #Dijnter# in hereditate Johannis van den Hoemberch ut dicebat supportavit Egidio dicto Langielijs promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 246r 09 do 01-07-1389.

Johannes van Achel zvw Willelmus gnd des Lozen soen gaf uit aan Wautgherus gnd Weltken zv Nijcholaus van den Rodeacker 1/7 deel, dat aan hem gekomen was na overlijden van Batha van den Nuwenhuze, in alle erfgoederen, waarin voornoemde Batha was overleden, gelegen onder Aarle; de uitgifte geschiedde voor de grondcijzen en thans voor een n-erfpacht van 18 lopen rogge, maat van Helmond, met Lichtmis op de onderpanden te leveren.

Johannes de Achel filius quondam Willelmi dicti des Lozen soen septem¹ partem sibi de morte quondam Bathe van den Nuwenhuze successione advolutam in omnibus hereditatibus in quibus dicta quondam Batha decessit quocumque locorum infra parochiam de Arle sitis ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Wautghero dicto Weltken (dg: Clae) filio (dg: quondam) Nijcholai van den Rodeacker ab eodem hereditarie possidendam pro (dg: oneribus dicti) censibus dominorum fundi ex dicta septima parte solvendis dandis etc atque pro hereditaria paccione XVIII lopinorum siliginis mesure de Helmont danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictas hereditates tradenda ex dicta septima parte promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 246r 10 do 01-07-1389.

Pijramus gnd Moers Gielijs soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Pijramus dictus Moers (dg: Gil) Gielijs soen prebuit et reportavit.
Testes datum supra.

BP 1178 f 246r 11 do 01-07-1389.

Arnoldus van der Haseldonc en zijn zoon Johannes Pape verkochten aan Godefridus van Bruchem een stuk land, in Vught Sint-Petrus, ter plaatse gnd Vughterakker, tussen een gemene weg lopend naar Herlaar enerzijds en erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch anderzijds, met sloten, zoals dit stuk land behoorde aan wijlen Hessello van Sweensberch, belast met 6 penningen geld aan voornoemde Johannes Pape.

Arnoldus van der Haseldonc Johannes Pape eius filius (dg: et Katherina filia quondam Wautgheri #Hessellonis# de Sweensberch cum tutore) peciam terre sitam in parochia de Vucht sancti Petri in loco dicto Vughteracker inter (dg: hereditatem) communem plateam tendentem versus Herlaer ex uno et inter hereditatem mense sancti spiritus in Busco ex alio #cum suis fossatis ad hanc de jure spectantibus# prout ibidem sita est et ad (dg: dictum) quondam Hessellonem #de Sweensberch# spectare consuevit ut dicebant hereditarie vendiderunt Godefrido de Bruchem promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis sex denariis monete dicto Johanni Pape exinde solvendis. Testes Aa et W datum supra.

BP 1178 f 246r 12 do 01-07-1389.

Johannes van Merewijc zvw Walterus van Merewijc en Hubertus van Goubordingen beloofden aan Engbertus zvw Johannes van Tefelen 31 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Petrus-Banden aanstaande (zo 01-08-1389) te betalen.

Johannes de Merewijc filius quondam Walteri de Merewijc (dg: promisit) et Hubertus de Goubordingen promiserunt Engberto (dg: de Tefelen) filio #quondam# Johannis de Tefelen XXXI Hollant gulden seu valorem ad (dg: Jacobi proxime fut) Petri ad vincula proxime futurum persolvendos. Testes W et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 246r 13 do 01-07-1389.

Henricus gnd die Muijs zv Henricus Muijs verkocht aan Cristianus den Becker en Jacobus den Wert een n-erfpacht van 12 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Remigius te leveren, gaande uit al zijn goederen. De brief overhandigen aan een van hen.

Henricus dictus die Muijs filius (dg: quond) Henrici Muijs (dg: promisit) hereditarie vendidit Cristiano den Becker et Jacobo den Wert hereditariam paccionem XII modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Remigii ex omnibus et singulis bonis dicti venditoris habitis et habendis quocumque consistentibus sive sitis promittens warandiam. Testes Aa et W datum supra. Tradetur littera alteri eorum.